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Talousarvioaloite opinto-ohjauksen resurssin lisäämisestä Stadin ammatti- ja 
aikuisopistoon

Ammatillisen koulutuksen reformi toi mukanaan yksilölliset opintopolut, opintojen henkilökohtaistami-
sen ja jatkuvan haun käytännön ammatilliseen koulutukseen. Samalla oikeus opinto-ohjauksen laa-
jennettiin koskemaan kaikkia tutkinto-opiskelijoita, kun aiemmin aikuisille eivät tukipalvelut kuuluneet. 
Ammatillisessa koulutuksessa opiskelee paljon monikulttuurisia opiskelijoita, joiden kielivaikeudet tuo-
vat oman haasteensa ammatillisessa opetuksessa ja ohjauksessa. Lisäksi oppivelvollisuusiän nosta-
minen tuo ohjauksen lisätarvetta lisääntyvien opiskelijamäärien myötä.

Opinto-ohjauksella on merkittävä vaikutus opintojen alkuvaiheessa opintoihin kiinnittymisessä, syrjäy-
tymisvaarassa olevien nuorten koulutuspolkujen tukemisessa, huonosti voivien nuorten saattamises-
sa opiskelijahuollon palvelujen piiriin, opiskelijoiden vahvuuksien ja tulevaisuuden suunnitelmien löy-
tämisessä, jatko-opintojen suunnittelussa sekä jälki-ohjauksessa. Tämän hetkisellä opinto-ohjauksen 
resussilla opinto-ohjaajat eivät ehdi kohtaamaan jokaista opiskelijaa tarvittavalla tavalla.

Stadin ammatti- ja aikuisopistossa on 25 ammatillisia tutkintoja ja valma-ryhmiä ohjaavaa opinto-
ohjaajaa viidellä eri kampuksella. Tämän lisäksi 10 opinto-ohjaajaa vastaa hakutoimiston, ohjaamon 
ja työllisyyspalvelujen ohjauksesta ja neuvonnasta. Tällä hetkellä ammatillisten tutkintojen opinto-
ohjaajilla on keskimääräisesti 430 opiskelijaa yhtä opinto-ohjaajaa kohden. OAJ:n ja Suomen opinto-
ohjaajien suositus on 200 opiskelijaa yhtä opinto-ohjaaja kohden. Päästäksemme 200 ohjattavan ta-
voitteeseen opinto-ohjaajia tarvittaisiin lisää ainakin 25.  

Me, tämän talousarvioaloitteen allekirjoittajat esitämme, että ammatillisen koulutuksen opinto-
ohjauksen resurssia lisätään 15 uuden opinto-ohjaajan verran vuonna 2021, mikä tarkoittaa noin 900 
000 euron palkkamenojen lisäystä kasvatuksen ja koulutuksen budjettiin. Vuodelle 2022 esitämme 10 
opinto-ohjaajan toimen lisäystä, jolloin budjettivaikutus tulee olemaan noin 600 000€.
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